

7.3.2023

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

# Merikylpylänpuiston grillipaikka

## Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta VIO 6290/1 (esillä 30.11. – 13.12.2022)

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta. Tiedote puistosuunnittelun aloituksesta on lähetetty 16.11.2022 lähikiinteistöjen omistajille.

Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa [www.hel.fi/suunnitelmat](http://www.hel.fi/suunnitelmat) 30.11. – 13.12.2022 välisenä aikana.

Mahdolliset kommentit suunnitelmaluonnokseen pyydettiin toimittamaan 13.12.2022 mennessä.

Merikylpylänpuiston grillipaikan puistosuunnitelmaan saatiin sähköpostitse kolme palautetta. Lisäksi puhelimitse saatiin yksi palaute, joka ei koskenut grillipaikkaa.

Samassa yhteydessä grillipaikan suunnitelmaluonnoksen kanssa esitettiin tiedoksi asukkaille myös muut Merikylpylänpuistossa käynnissä olevat Omastadi-hankkeet: Koripallokentän perusparannus, Beach volley -kentän kunnostus, Ulkokuntosalin rakentaminen ja Vesialueen kivien poisto. Näihin liittyen saatiin kaksi kommenttia sähköpostitse.

## Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet:

Palautteissa otettiin kantaa grillipaikan varusteisiin sekä sen aiheuttamiin häiriötekijöihin (melu, haju, pienhiukkaspäästöt). Grillipaikan suunnitelma sai myös kiitosta ja erityisesti roska-astioiden riittävää määrää pidettiin hyvänä asiana.

### Palaute 1:

Palautteessa tiedusteltiin grillipaikalle tulevasta ohjeistuksesta.

### Vastaus:

Grillipaikalle tulee kyltti, jossa ohjeistetaan grillipaikan käyttöön liittyen mm. paloturvallisuuteen, grillipaikan siistinä pitämiseen ja muiden huomioon ottamiseen. Paloturvallisiin roska-astioihin on lisäksi suunnitteilla havainnollistava piktogrammi.

### Palaute 2:

Palautteessa oltiin huolissaan grillauksesta syntyvistä pienhiukkaspäästöistä ja toivottiin puulla tai hiillillä lämpiävien puistogrillien sijaan kaasu- tai sähkökäyttöisiä grillejä.

**Vastaus:**

Nyt rakennettaville grillipaikoille valitaan lähtökohtaisesti tuotteita, joista on hyviä käyttökokemuksia muilta kaupungin grillipaikoilta. Pienhiukkasten aiheuttamat terveysriskit on tiedostettu, mutta toisaalta grillipaikan tarjoama vaikutus yhteisöllisyyteen puhuu grillipaikkojen perustamisen puolesta.

**Palaute 3:**

Palautteessa vastustettiin hanketta siihen liittyvien haju- meluhaittojen sekä maisemallisen haitan vuoksi. Grillipaikka ehdotettiin korvattavaksi penkeillä. Palautteessa toivottiin myös, että suunnitelmaan liittyvää tiedottamista olisi tehty/tehtäisiin laajemmin.

**Vastaus:**

Helsingin kaupunki haluaa kannustaa grillaamiseen julkisilla alueilla ja tavoitteena on, että kaikilla olisi mahdollisuus grillaamiseen lähellä asuinpaikkaansa. Grillipaikkoja kaivataan, vaikka niiden lisääntymisen myötä on tunnistettu mahdolliset melu- ja hajuhaitat. Grillipaikkojen sijoittamisessa otetaan huomioon, että ne sijaitsevat riittävän kaukana ikkunoista ja parvekkeista, jotta aiheutuva häiriö olisi mahdollisimman pieni. Grillipaikan rakenteet ovat suhteellisen matalia, joten ne eivät ole merkittävä häiriötekijä maisemassa. Piknik-pöydät ja penkki tarjoavat mahdollisuuden istuskeluun ja meren katseluun kaikille puiston käyttäjille. Grillialueen pintamateriaaliksi on valittu kivituhka mahdollisimman luonnollisen lopputuloksen saavuttamiseksi.

**Palaute 4 (muut OmaStadi-hankkeet; ulkokuntosali ja beach volley -kenttä):**

Palautteessa otettiin kantaa ulkokuntosalin ja beach volley -kentän sijoitteluun, jotka ehdotettiin sijoitettavan lähelle koripallokenttää. Perusteluina olivat liikuntatoimintojen keskittäminen samalle alueelle, meluhaittojen väheneminen sekä suojaisampi sijainti. Palautteessa otettiin kantaa myös ulkokuntosalin valaistukseen, jota pidettiin tarpeettomana, maisemaa häiritsevänä sekä uhkana luonnon monimuotoisuudelle.

**Vastaus:**

Suunnitelmat esitetty grillipaikan yhteydessä tiedoksi asukkaille.

**Palaute 5 (muut OmaStadi-hankkeet):**

Palautteessa kannatettiin ehdotuksia. Lisäksi tiedusteltiin, mitä tapahtuu kohteessa nykyisellään oleville kuntolaitteille.

**Vastaus:**

Vanhat kuntolaitteet eivät enää täytä nykyisiä turvastandardeja, joten ne tullaan poistamaan.



**VUOROVAIKUTUSMUISTIO**

Projektinjohtaja

Petra Rantalainen

**Tiedoksi**

Palautteen antajat, [kartta.hel.fi](http://kartta.hel.fi)